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Nutrition Facts

22 servings per container
Serving size 1 cup (2649)
|

Amount per serving

Calories 340
% Daily Value*
Total Fat 14g 18%
Saturated Fat 9g 45%
Trans Fat Og
Cholesterol 50mg 16%
Sodium 480mg 21%
Total Carbohydrate 34g 12%
Dietary Fiber Og 1%
Total Sugars 8g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 18g
|
Vitamin D 2mcg 8%
Calcium 425mg 35%
Iron 2mg 8%
Potassium 256mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat9 -« Carbohydrate 4 + Protein 4

Order Number: C710145

INGREDIENTS: 1% LOWFAT MILK (Lowfat
Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), ELBOWS
COOKED (Water, EIbow Macaroni [semolina
(wheat), niacin, ferrous sulfate, thiamine
mononitrate, riboflavin and folic cid]), CHEDDAR
CHEESE (Fresh Pasturized Milk, Cheese
Cultures, Salt, Enzymes), FLOUR (Wheat Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), MODIFIED FOOD
STARCH (corn), CULINARY CREAM (Water,
Butter [cream, lactic acid], Lactose, 2% or Less
of Sodium Caseinate, Xanthan Gum, Whey
Protein Concentrate,Salt, Guar Gum, Potassium
Sorbate [a preservative], Citric Acid),
NUTRITIONAL YEAST (Dry Yeast, Niacin,
Pyridoxine Hydrochloride, Thiamin HCL,
Riboflavin, Folic Acid, Vit B12), DRY MUSTARD
Mustard Seed, SALT (Salt, Yellow Prussiate of
Soda), ANNATTO (Annatto Extract, Water,
Potassium Hydroxide), OLEORESIN PAPRIKA
(Extractives of Capsicum and Sunflower Qil)

Allergen: Wheat, Milk. Manufactured on
equipment that processes products containing
Soy, Eggs, Milk, Wheat, Fish and Crustacean
Shellfish



